令和３年５月７日

保護者 様

川口市立戸塚西中学校

校 長  中根 隆弘

衣替え（移行期間）のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力くださり、ありがとうございます。

さて、衣替えの移行期間を下記のとおり設定いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 夏服への移行

移行期間  令和３年５月１０日（月）～６月４日（金）

※移行期間の服装は、夏服・冬服のどちらでも構いません。

完全実施  令和３年６月７日（月）～

２ 冬服への移行

移行期間  令和３年９月２７日（月）～１０月３１日（日）

※移行期間の服装は、夏服・冬服のどちらでも構いません。

完全実施  令和３年１１月１日（月）～

３ 服 装（本校指定のもの）

夏 服 男子：ポロシャツ、ズボン（夏用も可）

女子：ポロシャツ、スカート（夏用も可）

冬 服 男子：ブレザー、ワイシャツ、ネクタイ、学生ズボン

女子：ブレザー、ブラウス、リボン、スカート

※詳細は、生徒手帳でご確認ください。

※制服の注文等に関するお問合せ先

川口学生用品協同組合：048-297-7364

学校制服スクールベン（川口前川店）：048-264-3331

 ＜担当＞

教頭 曽山・市川

電話 048-298-0088